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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu w trybie określonym w art. 70
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Kodeksu cywilnego na Nadbudowę, przebudowę i rozbudowę wraz z instalacjami medycznymi 

budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile. 

 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Zamawiający wskazał, że w ofercie należy wycenić orurowanie dla instalacji argonu takiego jak CO2. 

Instalacja dwutlenku węgla ma być doprowadzona do sal operacyjnych zgodnie z odpowiedziami 

Zamawiającego. Ponieważ na salach operacyjnych wykorzystuje się gazy medyczne, a argon jest 

gazem technicznym, prosimy o informację do czego będzie wykorzystywany argon? 

Odpowiedź: 

Argon wykorzystywany będzie do diatermii chirurgicznych do cięć w argonie. 

 

Pytanie 2: 

W odpowiedzi Zamawiający wskazuje, że należy wycenić tylko orurowanie dla instalacji argonu. Czy 

źródło argonu jest przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź: 

Nie – źródłem argonu będzie butla z reduktorem ciśnienia. 

 

Pytanie 3: 

Jeśli źródło argonu jest przedmiotem zamówienia, to prosimy o przekazanie projektu źródła oraz 

wskazanie lokalizacji dla źródła argonu. 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy. 

 

Pytanie 4: 

W odpowiedzi Zamawiający wskazuje, że należy wycenić tylko orurowanie dla instalacji argonu. 

Czym należy zakończyć instalację argonu? 

Odpowiedź: 

Instalacja argonu będzie podłączona do kolumny chirurgicznej lub mostu chirurgicznego. 

 

Pytanie 5: 

Jeżeli Zamawiający wymaga, żeby wycenić instalację argonu w ofercie, prosimy o potwierdzenie, że 

instalację argonu należy wycenić w branży gazów technicznych, ponieważ argon jest gazem 

technicznym a nie medycznym. 

Odpowiedź: 

Tak – instalacje argonu należy wycenić w branży gazów technicznych. 
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Pytanie 6: 

Zamawiający wskazał, że w ofercie instalację argonu należy uwzględnić także w skrzynkach 

zaworowo-manometrycznych. Ponieważ argon jest gazem technicznym a nie medycznym, prosimy o  

potwierdzenie, że instalacji argonu nie należy uwzględniać w skrzynkach zaworowo-

manometrycznych dla gazów medycznych, lecz w oddzielnej skrzynce dla argonu, gdyż jest on gazem 

technicznym. 

Odpowiedź: 

Tak – potwierdzamy. 

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 

Wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

 
 

 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 12 września 2012 r. 


